DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAÇA-PALAVRAS:
METODOLOGIA ATIVA NA DISCIPLINA DE QUÍMICA COMO FERRAMENTA PARA O
PROCESSO AVALIATIVO NO ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO de autoria de
STHEFANNE LIMA ARAÚJO, ANA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA, NÁDIA BEATRIZ
NUNES PAULINO, ELIZIANE SOUSA FREITAS, DAVINA CAMELO CHAVES, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114831

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114831